
Jonkerbosplein 52

6534 AB Nijmegen
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CAO VVT

Naam:

Instelling: Week: Jaar:

Afdeling: Van: t/m:

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag

Datum: Totaal

CAO VVT Gewerkte uren

Ma t/m Vr

0:00-06:00 144%

06:00-07:00 122%

07:00-20:00 100%

20:00-22:00 122%

22:00-24:00 144%

Zaterdag

0:00-06:00 149%

06:00-08:00 138%

08:00-12:00 100%

12:00-22:00 138%

22:00-24:00 149%

Zondag

00:00-24:00 160%

Dagtotaal

Gemaakte onkosten

Aantal KM

Reiskosten OV

Bijzonderheden:

Origineel voor Intens Detachering

Kopie Medewerk(st)er

Urenverantwoording Intens Detachering & Dienstverlening

Handtekening opdrachtgever 
voor accoord uren

Handtekening 
medewerker
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